Republika e Kosovés = 4
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Shérbimi Spitalor Klinik dhe Universitar i Kosovés

Univerzitetska Bolnicka i Klini¢ka Sluzba Kosova-Hospital and University Clinical Service of Kosovo
Qendra e Shéndetit Mendor me Shtépité pér Integrim né Bashkési -Prizren
Community based Mental Health Centre and Houses for Integration-Prizren
Centar mentalnog zdravlja sa domovima za integrisanje u zajednici-Prizren

NE bazé té nenit 81, paragrafi 1,2,3 dhe 4 t& ligjit pér Zyrtar Publik nr. 08/L-197, dhe nenit 15,16 dhe 18 t& Rregullorés (QRK) nr..
30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, pas mbayjtj&s s& testit me shkrim mé
daté: 01.12.2025 dhe rezultateve t& pranuara nga Komisioni pérzgjedhés, sipas vendimit nr. protok. 3928, t& datés: 27.11.2025, pér
konkursin publik me nr. protok. 51/05 i datés: 14.10.2025, Nj&sia e Personelit publikon:

REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM PER POZITAT:
1. Mijek specialist psikiatér ( Kandidatét t& cilét e kané kaluar testin me shkrim )

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test
1 77/01 62.50

2. Infermier/e bachelor ( Kandidatét té cilét e kané kaluar testin me shkrim )

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test
1 69/01 63.00
2 65/01 59.50
3 72/01 56.00
4 67/01 52.50

3. Infermier/e bachelor ( Kandidatét t€ cilét nuk e kang kaluar testin me shkrim )

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test
1 66/01 35.00
2 76/01 35.00
3 64/01 28.00
4 78/01 24.50
5 74/01 21.00
6 75/01 Mungoi

Njoftimi p&rmban t& drejtén e aplikuesit q& n& afat prej: 3 (tri ) dit&sh nga publikimi i rezultatit t& keté qasje né testin e tij. Shikimi i
testit do t& béhet ditén e premte, datg:05.12.2025, ora : 12:00, n€& Qendér t& Shéndetit Mendor -Prizren n& prani t&€ Komisionit
Pérzgjedhés.

Intervista verbale: Kandidatét t& cilét kalojné testin me shkrim 50 piké e mé tepér, ftohen né intervisté verbale : ditén e Héné,
dat&:08.12.2025, ora: 10:00, n& Qendér t& Shéndetit Mendor-Prizren. '




